borderum شعر &c. شعر

quia pilosum est, & bursatum. A

pilo etiam, quod mirere, excrevit

شاعر Poeta, cuius plur. fract.

شعر pra manibus. Nempe the-

ma شعر intellexit, scivit, ista se-

cundaria notionem auctum fuit a

ri

pilo, & subtilitate ejus, quasi di- cas subtilissime & ad tenuitatem us- que pili intellexit. Tale quid & vernacula nostra subministrat. Weten op een haer. Docuit me hauc originem Tebrizii ad Hamasa

الشعر العلم الذي يوصل اليه

من مسلك دقيق ماخوذ

من Scientia dicta est iste

nomine, quod ad eam subtili qua-

dom via perveniat: translatione

facta a pilo. Jam vero titulo

subtilissime rem intelligentis

adfecerunt καὶ ἵρων Poetam, filo

atque adeo pilo tenuissimo carmina

sua metiri coactum.

**يلبس** كبر المكابر

Induebat magnatum superbiam. **لباس** כבוד גבירותם

exponitur paulo confusus, principe enim loco locatur, obscuram

etiam Arabibus شعر pro

borderum شعر &c. شعر

quia pilosum est, & bursatum. A

pilo etiam, quod mirere, excrevit

شاعر Poeta, cuius plur. fract.

شعر pra manibus. Nempe the-

ma شعر intellexit, scivit, ista se-

cundaria notionem auctum fuit a

لباس vestis, indumentum vi-

ri

mento poetarum ; sed alio iterum tempore magnatum superbiā induens : nisi quod cum versicolorē hæ sua astutia , & perspicua satis fraudulentia ornatus incederet nitore vultus & dicti

G z dotti,

ri. Dicant etiam per metaphoram induit gloriam [بِسْ الْجَدْ] , quod est in Hamasa. induit impudentiam apud Haririum. Conf. 29. quæque èjusdem notæ infinita. Sic in Bibliis pañim يَوْمًا . Heic loci etiam Metaphorice sumendum potest , indubes magnatum superbiam ; scilicet in communis licet ueste , ut Regii sanguinis bominem inferebat , & Sasanidorum , Gassanidorum altera sanguinosa eropabat. Majoris adhuc lucis ergo teneatur hic , quod paulo supra ponendum exciderat , Sasanidaram in Persia imperio per Saracenos extincto , & Muhammedanismo infecto , complures Persas , veteris religionis temores , per omnes provincias diffugisse , eaque occasione multos impostores sese domo ista Regnatrice olim Sasanidaram oriundos jactasse. Hac ex Scholiaste. Posset tamen calius quoque exterior splendidissimus intelligi , nam Abuzeidus noster non semper pannis obfitas , inducitur , sed nonnunquam in magnifico paratu oculos praestringit.

تلوں حال proprie , in omnem colorem vertere suum statum. Innuitur versicolor , & versipellis astutia. Radix يَوْمَ med. Vav. in 2. tantum , & 5. conj. , apud Galion , occurrit. in 2. quidem colo-

ribus variavit. In 5. mutavit animi affectum : eoque mutabilis facta. Ista significatio tracta a Chameleonte , qui colores mutat variatque. Unde proverbitum ,